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Laborator Testues

Është akredituar për të kryer analiza laboratorike në përputhje me S SH 
ISO/IEC 17025:2006 "Kërkesa të Përgjithshme për Kompetencën e 

Laboratorëve Testues dhe Kalibrues"

Data e akordimit të akreditimit : 30.12.2016 

Çertifikata është e vlefshme deri më datë : 29.12.2020

Drejtori i Përgjithshëm

 Armond HALEBI 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të vërtetuar 
vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097. Drejtoria e 

Përgjithshme e Akreditimit është anëtare me të drejta të plota në EA-Forumi Evropian, nënshkruese EA MLA dhe ILAC MRA për 
testimin dhe anëtarë e IAF -Forumi Ndërkombëtar i Akreditimit

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit.
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LT  065 Rishikimi 0 Data e lëshimit:  30.12.2016 

Dt- 30.12.2016 E vlefshme deri në datën :  29.12.2020 

ECIT ShPK  
Laborator Testues 

Lista e analizave për të cilat është i vlefshëm  akreditimi 

Adresa:   Rr " Sami Frashri", Nr.33, kati i I-re,  Tiranë, Shqipëri 
E-mail:   info@dpa.gov.al 
Tel:         +355 4 22 69 097,    +355 4 22 69325 

Faqe 1 nga 1 

SH –   Standard Shqiptar 
EN-   European Norm 
ISO –  International Organisation for Standardisation 

Administratori:         Ergest Mileti  
Menaxheri Cilësisë:  Andonika Resulaj 
Tel&Faks:   0692060245 
Email:  ecitshpk@gmail.com 

Adresa: Rruga. Autostrada Vore-Durres, km 4, Marikaj , Tiranë. 

Drejtor i Përgjithshëm 

Armond HALEBI
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Cisterna rrugore 

( autobote ) 

Testim vëllimi 

500-50.000 litra 
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